ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 189/2021

GABINETE 11 (JOAQUIM GOMES FIUZA)
OTONIELJRADV@GMAIL.COM
(88)9 9742-7461

Várzea Alegre-CE, 25 de maio de 2021

Excelentíssima Senhora:

Elizabeth das Chagas Sousa

Defensora Pública Geral

Em Sessão realizada no Plenário deste Poder Legislativo no dia 19

de maio do corrente ano, requeri a Vossa Excelência, atenção especial no

sentido de que Várzea Alegre volte a ter um Defensor Público Titular, pois desde

2012 a Comarca local não dispõe integralmente desse relevante serviço jurídico,

em atenção dos cidadãos hipossuficientes.

,. 1

,t ..
1

T. em que,

P. deferimento

OTONIEL FIUZA DE ALENCAR JUNIOR

VEREADOR